

	
		Přejít k obsahu webu	

	

		

		
			[image: ]
		


	
	

		
		
							Informace o lyžování

			
							zima, lyže, Alpy

					


				  
			Posun dolů na obsah		
	
	







		
	

	
	
		


		
		Příspěvky

	
	
	
		

			

		
		Publikováno 27. 7. 201818. 12. 2020
Ski Juwel Alpbachtal – Wildschönau
	

	
	
		Ski Juwel

Tyrolská oblast Alpbachtal, situována na svazích stejnojmenného údolí, se po spojení s nedalekou oblastí Wildschönau nazývá jednoduše Ski Juwel. A ačkoliv nepatří tato rakouská lyžařská oblast mezi českými lyžaři k nejznámějším, určitě má malebný tyrolský region Alpbachtal – Wildschönau v západní části Rakouska co nabídnout každému lyžaři. Právě propojení údolí Alpbachtal s nedalekým Wildschönau dalo oblasti Ski Juwel současné velkolepé rozměry. Návštěvníci alpského regionu Ski Juwel tady najdou vše, co budou potřebovat pro dokonalou zimní dovolenou a skvělé zážitky z lyžování. Zkušenější sjezdaři, kteří mají rádi sportovně laděné tratě a svižnější jízdu, si budou moci užívat na technicky náročných sjezdovkách. A naopak rodiče, kteří s sebou vzali do Rakouska na lyže i své malé děti, budou moci ve Ski Juwel Alpbachtal / Wildschönau trávit čas na rodinných sjezdovkách či na přívětivých dětských cvičných loukách.

[image: ]

 Pokračovat ve čtení “Ski Juwel Alpbachtal – Wildschönau”

	


	



		
		Publikováno 20. 7. 201818. 12. 2020
Osttirol
	

	
	
		Nedaleko Itálie

Rakouská lyžařská oblast Osttirol, která se do češtiny překládá jako Východní Tyrolsko, je k nalezení nedaleko hranice Rakouska s Itálií. Poměrně rozlehlá oblast Osttirol se rozkládá západním směrem od nejvyšší hory Rakouska Grossglockner. Zasahuje až k městu Lienz. Mezi příznivci sjezdového lyžování rozhodně nepatří region Osttirol k nejznámějším místům, kam se jezdí do Rakouska na lyže. Zdejší klientela vesměs zahrnuje lyžařem, kteří si chtějí užít především pohodové a klidné lyžování v resortech, kde není ani uprostřed hlavní lyžařské sezóny hlava na hlavě. Tito jedinci si právě ve Východním Tyrolsku mohou odpočinout od shonu a stresu všedních dní.

[image: ]

 Pokračovat ve čtení “Osttirol”

	


	



		
		Publikováno 23. 6. 201818. 12. 2020
Monterosa
	

	
	
		Nedaleko švýcarského Zermattu

Rozsáhlá lyžařská oblast, která je k nalezení na jižních svazích masivu Monte Rosa, leží nedaleko známého švýcarského lyžařského centra Zermatt. Hlavním lákadlem oblasti Monterosa Ski jsou četné freeridové terény. Ty sem lákají příznivce lyžování ve volném terénu z celého světa. Díky své poloze a morfologii okolních svahů má však Monterosa Ski někdy trochu problém se sněhem. V některých sezónách si zde mohou sjezdaři a další lyžaři užívat několikametrové příděly přírodního sněhu. Klidně rok na to se pak v oblasti Monterosa Ski už lyžuje většinou na sněhu technickém. A i když je oblast Monterosa Ski vyhlášená mezi příznivci lyžování ve volném terénu, i sjezdaři, snowboardisté a další jedinci, preferující upravené sjezdovky, si zde bezpochyby přijdou na své.

[image: ]

 Pokračovat ve čtení “Monterosa”

	


	


		
	

	

	


	
		
			Hledat:		
	
	
	  
		Hledání	


Rubriky

				Itálie

	Rakousko




			




		


		
			
				

	

			

		
	










































































































































































